[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2003г.   № 854                                                                               г.Цимлянск

О сохранении права на жилую

площадь за несовершеннолетней

Пантелейчук Валентиной

Игоревной.

Рассмотрев вопрос о сохранении права на жилую площадь за несовершеннолетней Пантелейчук Валентиной Игоревной, 13.11.1998 года рождения, установлено, что мать, Пантелейчук Елена Юрьевна, признана ограничено дееспособной (решение Цимлянского районного суда от 20.06.2000г.), отец вписан в свидетельство о рождении по заявлению матери, учитывая, что несовершеннолетняя находится под опекой у Пантелейчук Натальи Ивановны (постановление главы администрации Цимлянского района от 3.07.2000года № 287), руководствуясь ст. 148 СК РФ, ст. 60 Жилищного Кодекса РФ, в интересах несовершеннолетней

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сохранить право на жилую площадь, принадлежащую Пентелейчук Елене Юрьевне, по адресу: г.Цимлянск, ул. Ленина, 7/26, за несовершеннолетней Пантелейчук В.И.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

Глава администрации

Цимлянского  района                                                                 М.Б. Гайчук.

Верно: и.о.управляющего делами                                                                           С.И.Забазнова
Постановление вносит

РОО